第５号様式

時 分 時 分

　既納の使用料について、次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

令和　　年　　月　　日

東淀川区役所会議室使用取下げ書

住所又は
事務所所在地

商号
又は名称
氏名又は

代表者氏名

使　用　物　件 大阪市東淀川区役所　　□304会議室　　□401会議室

添　付　書　類 □大阪市東淀川区役所会議室目的外使用許可書　□領収書コピー

　大阪市長　様

　令和　　年　　月　　日付け大阪市指令東淀総務第　　号により使用許可いただきました物件につ
きまして、次のとおり許可の取消しを申請します。

使　用　期　間
令和　　年　　月　　日（　）

使　　用　　料 総額　　　　　　　　　円

用　　　　　途

令和　　年　　月　　日（　）
から

金融機関名称

預金種別

支店名称

口座番号

フリガナ
口座名義